

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-02
Stavba: Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Střední zdravotnická škola České Budějovice

Zhotovitel: STAVEKO - SERVIS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.05.2023

IČ: 281 57 842
DIČ: CZ28157842

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	15 797 132,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	15 797 132,46
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 797 132,46	3 317 397,82
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 114 530,28
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

15.5.2

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-02

Stavba: Půdní vestavba

Místo:

Datum:

25.05.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		15 797 132,46	19 114 530,28
22-02	Půdní vestavba	15 797 132,46	19 114 530,28
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		15 797 132,46	19 114 530,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Půdní vestavba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel:

Střední zdravotnická škola České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 687 321,21
Ostatní náklady	109 811,25
Cena bez DPH	15 797 132,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 797 132,46	21,00%	3 317 397,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	19 114 530,28
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 25.5.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Půdní vestavba

Místo:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Střední zdravotnická škola České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

15 687 321,21

HSV - Práce a dodávky HSV	2 797 264,85
1 - Zemní práce	13 838,70
2 - Zakládání	16 711,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	496 922,45
4 - Vodorovné konstrukce	77 571,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	696 428,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	930 157,86
997 - Přesun sutě	381 905,18
998 - Přesun hmot	183 729,63
PSV - Práce a dodávky PSV	12 444 104,42
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	718,35
713 - Izolace tepelné	221 060,58
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 305,00
725 - Zdravotechnika	205 218,72
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	33 009,60
733 - Ústřední vytápění - demontáže	8 791,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	510 215,95
741 - Elektroinstalace	1 547 961,97
742 - Elektroinstalace - slaboproud	365 252,71
751 - Vzduchotechnika	984 551,77
762 - Konstrukce tesařské	2 564 223,72
763 - Konstrukce suché výstavby	1 820 739,96
764 - Konstrukce klempířské	148 261,25
765 - Krytina skládaná	459 709,80
766 - Konstrukce truhlářské	1 388 548,57
767 - Konstrukce zámečnické	1 242 520,95
771 - Podlahy z dlaždic	12 640,56
776 - Podlahy poviakové	542 752,41
781 - Dokončovací práce - obklady	118 200,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	94 385,41
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	153 035,28
M - Práce a dodávky M	397 551,94
36-M - Měření a regul. zařízení	397 551,94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	14 400,00

2) Ostatní náklady	109 811,25
---------------------------	-------------------

Zařízení staveniště	78 436,61
Provozní vlivy	31 374,64

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 797 132,46
--	----------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Půdní vestavba

Místo:

Datum: 24. 10. 2022

Zadavatel: Střední zdravotnická škola České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 687 321,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 797 264,85

D 1

Zemní práce

13 838,70

1	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	3,900	1 320,00	5 148,00
2	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	3,900	5,00	19,50
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,900	227,00	885,30
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	15,600	25,00	390,00
VV					15,600		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	3,900	1 256,00	4 898,40
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,900	25,00	97,50
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,000	300,00	2 400,00

D 2

Zakládání

16 711,20

8	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	4,500	3 510,00	15 795,00
9	K	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	0,900	920,00	828,00
VV					0,900		
10	K	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	0,900	98,00	88,20

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

496 922,45

11	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,612	7 090,00	4 339,08
VV					0,612		
12	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	4,688	1 290,00	6 047,52
VV					4,688		
13	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	0,525	6 710,00	3 522,75
VV					0,525		
14	K	311238113	Zdivo nosné vnitřní z cihel děrovaných tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	1,800	1 800,00	3 240,00
VV					1,800		
15	K	311238123	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 300 mm P20 s maltovanými kapsami na maltu MC	m2	93,500	3 630,00	339 405,00
VV					99,125		
VV					-5,625		
VV					93,500		
16	K	311238135	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	2,520	3 070,00	7 736,40
VV					2,520		
17	K	311238616	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel děrovaných pro vnější stěny tl 440 mm U = 0,20 W/m2K	m2	13,330	3 610,00	48 121,30
VV					21,250		
VV					-7,920		
VV					13,330		
18	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,009	64 000,00	576,00
19	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm	kus	1,000	213,00	213,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	593406430	překlad keramický plochý KP 11,5 11,5x7,1x100 cm	kus	1,000	251,00	251,00
21	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	8,000	266,00	2 128,00
22	M	593407870	překlad z cihelných tvarovek KP 7 7x23,8x150 cm	kus	8,000	705,00	5 640,00
23	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,150	29 200,00	4 380,00
24	M	13010712022	ocel profilová do h=100 mm - překlady pro niky apod.	t	0,150	41 000,00	6 150,00
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 8,34 kg/m				
25	K	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	0,492	35 200,00	17 318,40
26	M	130108300	ocel profilová U h=240 mm	t	0,492	42 000,00	20 664,00
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 33,90 kg/m				
27	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,223	70 000,00	15 610,00
28	K	342241111	Příčky tl 65 mm z cihel plných lícových Klinker dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m2	0,720	1 700,00	1 224,00
29	K	342248112	Příčky z příčkových děrovaných tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	3,120	1 050,00	3 276,00
VV			1,3*2,4		3,120		
30	K	342248113	Příčky z příčkových děrovaných tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	6,000	1 180,00	7 080,00
VV			2,5*2,4		6,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				77 571,23
31	K	411168224	Strop keramický tl 21 cm z vložek keramických a keramobetonových nosníků dl do 5 m OVN 62,5 cm	m2	6,163	2 575,00	15 869,73
VV			4,25*1,45		6,163		
32	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,057	53 600,00	3 055,20
33	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,199	125 000,00	24 875,00
VV			(48+43+107,6)*0,001		0,199		
34	M	130107160	ocel profilová I h=140 mm	t	0,043	44 000,00	1 892,00
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 14,40 kg/m				
35	M	130108200	ocel profilová U h=140 mm	t	0,048	44 000,00	2 112,00
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 16,00 kg/m				
36	M	130108280	ocel profilová U h=220 mm	t	0,108	44 000,00	4 752,00
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 29,40 kg/m				
37	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,340	4 150,00	9 711,00
VV			(7+23,5+8,5)*0,3*0,2		2,340		
38	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	11,400	43,50	495,90
39	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	15,600	509,00	7 940,40
VV			39*0,2*2		15,600		
40	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	15,600	107,00	1 669,20
41	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,082	63 400,00	5 198,80
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				696 428,60
42	K	611325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropěch šířky do 150 mm	m2	35,000	1 160,00	40 600,00
43	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	84,000	325,00	27 300,00
44	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	362,000	171,00	61 902,00
45	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	475,400	346,50	164 726,10
VV			385,4		385,400		
VV			35+55		90,000		
VV			Součet		475,400		
46	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	770,800	55,00	42 394,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			385,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		770,800		
47	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	35,000	966,00	33 810,00
48	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	16,000	924,00	14 784,00
49	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	361,000	208,00	75 088,00
50	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	160,000	46,20	7 392,00
51	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepící páskou	m	195,000	6,00	1 170,00
52	K	619993005	Zakrytí provizorní plachtovinou - fólií přilepenou lepící páskou	m2	800,000	90,00	72 000,00
53	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,100	254,00	4 089,40
54	K	622143003	Montáž omítkových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	18,900	49,80	941,22
VV			(3,3+2,4)*2+3,75*2		18,900		
55	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	19,845	19,00	377,06
VV			18,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,845		
56	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	11,970	60,00	718,20
P			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
VV			11,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,970		
57	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	30,900	456,00	14 090,40
58	K	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	30,900	156,00	4 820,40
59	K	622521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	16,100	509,00	8 194,90
60	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	30,900	28,00	865,20
61	K	632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,655	504,00	2 850,12
VV			3,9*1,45		5,655		
62	K	632481211	Separační vrstva z papíru potaženého fólií	m2	35,000	27,00	945,00
63	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy	m3	27,520	4 080,00	112 281,60
VV			344*0,08		27,520		
64	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	2,000	1 010,00	2 020,00
65	M	553311240	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1450 dvoukřídla	kus	2,000	1 534,50	3 069,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				930 157,86
66	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 190,000	88,77	105 636,30
VV			42*20		840,000		
VV			17,5*20		350,000		
VV			Součet		1 190,000		
67	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v.25 m za první a ZKD den použití	m2	178 500,000	1,02	182 070,00
VV			1190*150 'Přepočtené koeficientem množství		178 500,000		
68	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 190,000	24,42	29 059,80
69	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	178 500,000	0,66	117 810,00
VV			1190*150 'Přepočtené koeficientem množství		178 500,000		
70	K	949111113	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m	sada	8,000	554,40	4 435,20
71	K	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	1,000	782,10	782,10
72	K	949111213	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití	sada	720,000	52,80	38 016,00
VV			180*4 'Přepočtené koeficientem množství		720,000		
73	K	949111222	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	150,000	29,26	4 389,00
74	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 750,000	134,00	234 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	25,788	126,00	3 249,29
	vv		(5,5+2,35+1,36)*2,8		25,788		
76	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,688	1 660,00	2 802,08
	vv		1,25*2,25*0,6		1,688		
77	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	74,910	919,00	68 842,29
	vv		(9,65+2,05+1,1+0,82)*5,5		74,910		
78	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,825	775,00	7 614,38
	vv		13,1*0,25*3		9,825		
79	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	0,720	166,00	119,52
	vv		1,2*0,6		0,720		
80	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	343,680	54,50	18 730,56
81	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	68,736	553,00	38 011,01
	vv		343,68*0,2		68,736		
82	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	54,605	160,00	8 736,80
	vv		1,2*1,65		1,980		
	vv		2,1*0,5*4		42,000		
	vv		1,25*0,7		8,750		
	vv		1,25*1,5		1,875		
	vv		Součet		54,605		
83	K	968062247	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	7,268	111,00	806,75
	vv		2,55*2,85		7,268		
84	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,520	157,00	395,64
	vv		1,2*2,1		2,520		
85	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600	252,00	907,20
	vv		0,9*2*2		3,600		
86	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,800	236,00	1 368,80
	vv		1,45*2*2		5,800		
87	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,938	2 730,00	2 560,74
	vv		0,45+0,65*0,75		0,938		
88	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	8,000	316,00	2 528,00
89	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm s podbetonováním	kus	48,000	407,00	19 536,00
90	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	15,000	484,00	7 260,00
91	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	150,000	121,00	18 150,00
92	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	102,960	115,00	11 840,40
	vv		27*3,5		94,500		
	vv		4,7*0,9*2		8,460		
	vv		Součet		102,960		
D 997 Přesun sutě							381 905,18
93	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	328,898	150,00	49 334,70
94	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1 973,388	15,00	29 600,82
	vv		328,898*6 'Přepočtené koeficientem množství		1 973,388		
95	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	15,000	470,00	7 050,00
96	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	525,000	45,00	23 625,00
	vv		15*35 'Přepočtené koeficientem množství		525,000		
97	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	328,898	345,40	113 601,37
98	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 933,470	8,70	42 921,19
	vv		328,898*15 'Přepočtené koeficientem množství		4 933,470		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	328,898	352,00	115 772,10
D 998 Přesun hmot							183 729,63
100	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	103,335	1 550,00	160 169,25
101	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	103,335	228,00	23 560,38
D PSV Práce a dodávky PSV							12 444 104,42
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							718,35
102	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,500	855,00	427,50
VV 0,4*1,25					0,500		
103	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	0,000	0,00	0,00
VV 1*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství					0,000		
104	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,500	124,00	62,00
105	M	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	1,150	199,00	228,85
VV 1*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					1,150		
D 713 Izolace tepelné							221 060,58
106	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	344,000	74,70	25 696,80
107	M	631509430	deska podlahová 1250x600 mm TDPT 20/20	m2	701,760	214,00	150 176,64
VV 344*2,04 *Přepočtené koeficientem množství					701,760		
108	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	344,000	30,50	10 492,00
109	M	283553020	pás parotěsný tepelné izolační - 25 x 0,97 m, tl. 4 mm	m2	361,200	85,90	31 027,08
VV 344*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					361,200		
110	K	713121312	Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 100 mm	m2	344,000	2,00	688,00
111	M	581722600	perlit expandovaný	m3	27,520	2,00	55,04
VV 344*0,08					27,520		
112	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1,700	823,00	1 399,10
VV 8,5*0,2					1,700		
113	M	631523300	deska fasádní izolační 160x600x1250 mm	m2	1,734	880,00	1 525,92
VV 1,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					1,734		
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							22 305,00
114	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	5,000	661,00	3 305,00
115	K	722250143	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	soubor	1,000	11 400,00	11 400,00
116	K	722250146	Osazení PHP	kus	4,000	350,00	1 400,00
117	M	449321130	přístroj hasicí ruční práškový	kus	4,000	1 550,00	6 200,00
D 725 Zdravotechnika							205 218,72
118	K	725001	ZTI celkem	soubor	1,000	178 451,06	178 451,06
119	K	725002	Stavební pomocné práce pro ZTI	%	0,150	178 451,06	26 767,66
VV 15*0,01 *Přepočtené koeficientem množství					0,150		
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							33 009,60
120	K	727111212	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 25 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 90-120	kus	58,000	516,00	29 928,00
121	K	727111215	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 35 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 90-120	kus	4,000	552,00	2 208,00
122	K	727111227	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 125 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 90	kus	1,000	873,60	873,60
D 733 Ústřední vytápění - demontáže							8 791,50
123	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého včetně tepelné izolace	m	120,000	72,80	8 736,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	733140811	Demontáž nádoby expanzní	kus	1,000	55,50	55,50
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				510 215,95
125	K	735001	Ústřední vytápění celkem	soubor	1,000	450 645,00	450 645,00
126	K	735002	Ústřední vytápění pomocné stavební práce	%	0,110	450 645,00	49 570,95
VV			11*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,110		
127	K	735004	Demontáž stávajícího funkčního zařízení	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
D 741			Elektroinstalace				1 547 961,97
128	K	741002	elektroinstalace celkem	soubor	1,000	1 388 730,60	1 388 730,60
129	K	740001	stavební pomocné práce pro EI	%	0,110	1 388 730,60	152 760,37
VV			11*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,110		
130	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací	kus	15,000	81,40	1 221,00
131	M	735345100	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm	kus	15,000	350,00	5 250,00
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				365 252,71
132	K	74211	slp celkem	soubor	1,000	317 611,05	317 611,05
133	K	74212	stavební pomocné práce pro slp	%	0,150	317 611,05	47 641,66
VV			15*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,150		
D 751			Vzduchotechnika				984 551,77
134	K	7516.....	Dodávka a montáž chladicíhoho zařízení a vzduchotechniky	soubor	1,000	820 459,81	820 459,81
135	K	751000	pomocné práce pro chlazení	%	0,200	820 459,81	164 091,96
VV			20*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,200		
D 762			Konstrukce tesařské				2 564 223,72
136	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám	m3	78,400	1 250,00	98 000,00
VV			560*0,025		14,000		
VV			48+2,4+14		64,400		
VV			Součet		78,400		
137	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	220,000	166,00	36 520,00
138	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	33,500	221,00	7 403,50
139	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	22,500	253,00	5 692,50
140	K	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	55,900	253,00	14 142,70
141	K	762332132	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 (včetně řeziva)	m	861,900	342,00	294 769,80
VV			8,5+46,2+234+68,8+25,2+187,2+72+160+60		861,900		
142	K	762332133	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 (včetně řeziva)	m	35,000	441,00	15 435,00
143	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	560,000	190,00	106 400,00
144	M	605110550	řezivo jehličnaté omítnuté délka 4 - 6 m tl.18 - 100 mm, šířka 8 - 20 cm jakost I. - III.	m3	8,250	9 500,00	78 375,00
VV			330*0,025		8,250		
145	K	762341285	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek cementotřískových na pero a drážku	m2	13,150	228,00	2 998,20
VV			8,8*0,5+2,5*3,5		13,150		
146	M	595907510	deska cementotřísková 125x335 cm tl.4,0 cm	m2	15,780	1 900,00	29 982,00
VV			13,15*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		15,780		
147	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	519,000	80,00	41 520,00
148	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	519,000	195,00	101 205,00
149	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II	m3	40,000	12 000,00	480 000,00
150	K	762421815	Demontáž podhledů stropů z desek dřevoštěpkových včetně izolací	m2	90,970	252,00	22 924,44
VV			72,88+18,09		90,970		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
151	K	762511133	Podlahové kce podkladové z desek tl 16 mm na broušených na pero a drážku lepených	m2	688,000	831,00	571 728,00
	VV		344*2 'Přepočtené koeficientem množství		688,000		
152	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	344,000	244,00	83 936,00
153	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	2,408	10 500,00	25 284,00
	VV		344*0,02*0,35		2,408		
154	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	344,000	65,00	22 360,00
155	K	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	291,000	229,90	66 900,90
	VV		6,5*20*7*23		291,000		
156	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	13,968	18 500,00	258 408,00
	VV		291*0,2*0,24		13,968		
157	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	53,454	2 365,00	126 418,71
158	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	53,454	736,00	39 342,14
159	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	53,454	645,00	34 477,83
D 763 Konstrukce suché výstavby							1 820 739,96
160	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	8,525	825,00	7 033,13
	VV		(1,75+1)*3,1		8,525		
161	K	763111318	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 100 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	55,625	1 375,00	76 484,38
	VV		3,75*3,1		11,625		
	VV		8*2,8		22,400		
	VV		6,75*3,2		21,600		
	VV		Součet		55,625		
162	K	763111319	SDK příčka tl 200 mezi kabinety 12,5 TI 100 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	34,440	1 600,50	55 121,22
	VV		4,5*2,8*2		25,200		
	VV		1,65*2,8*2		9,240		
	VV		Součet		34,440		
163	K	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	8,160	940,50	7 674,48
	VV		(2,2+1,2)*2,4		8,160		
164	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	6,750	1 375,00	9 281,25
	VV		2,7*2,5		6,750		
165	K	763111461	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 75 desky 2xakustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB	m2	15,400	1 540,00	23 716,00
	VV		5,5*2,8		15,400		
166	K	763111462	SDK příčka tl 250 mm profil CW+UW 75 desky 2xakustické 12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB	m2	20,460	1 760,00	36 009,60
	VV		6,6*3,1		20,460		
167	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	991,400	27,50	27 263,50
	VV		493+195+(8,5+56+35+8,2+7+16+21)*2		991,400		
168	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	195,000	82,50	16 087,50
169	M	283292210	folie - fol Reflex - parotěsná zábrana, (1,5m x 50m)	m2	214,500	82,50	17 696,25
Poznámka k položce: Parotěsná zábrana šetřící energii složená ze čtyř vrstev pro všechny šikmé střechy. Vhodná i jako parotěsná zábrana pro lehké ploché střechy. Dlouhodobě účinně brání poškození tepelných izolací v konstrukcích střešních způsobených difúzí vodní páry							
	VV		195*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		214,500		
170	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	232,000	82,50	19 140,00
	VV		195+37		232,000		
171	M	631481150	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.160 mm	m2	198,900	275,00	54 697,50
	VV		195*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		198,900		
172	M	631509300	deska akustická AKUSTIK PLATTE 1200x600 tl.50 mm	m2	75,480	82,50	6 227,10
	VV		74*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		75,480		
173	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	5,000	275,00	1 375,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
174	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2DF 12,5 bez TI EI 15	m2	3,237	737,00	2 385,67
	VV		3,9*0,83		3,237		
175	K	763121431	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2DF 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	197,715	979,00	193 562,99
	VV		108*1,8		194,400		
	VV		3,9*0,85		3,315		
	VV		Součet		197,715		
176	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	30,630	935,00	28 639,05
	VV		4*6		24,000		
	VV		2,55*2,6		6,630		
	VV		Součet		30,630		
177	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	493,000	82,50	40 672,50
178	M	283292210	folie - fol Reflex - parotěsná zábrana, (1,5m x 50m)	m2	542,300	82,50	44 739,75
	P		Poznámka k položce: Parotěsná zábrana šetřící energii složená ze čtyř vrstev pro všechny šikmé střechy. Vhodná i jako parotěsná zábrana pro lehké ploché střechy. Dlouhodobě účinně brání poškození tepelných izolací v konstrukcích střešních způsobených difúzí vodní páry				
	VV		493*1,1 Přepočtené koeficientem množství		542,300		
179	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	986,000	82,50	81 345,00
	VV		493*2 Přepočtené koeficientem množství		986,000		
180	M	631508510	pás tepelné izolační 14 140 mm 5000x1200 mm	m2	502,860	181,50	91 269,09
	VV		493*1,02 Přepočtené koeficientem množství		502,860		
181	M	631508520	pás tepelné izolační 16 160 mm 5000x1200 mm	m2	502,860	209,00	105 097,74
	VV		493*1,02 Přepočtené koeficientem množství		502,860		
182	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	150,000	38,50	5 775,00
183	K	763131767	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	95,000	71,50	6 792,50
184	K	763164326	SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xH2DF 15 EI 30	m	36,000	1 265,00	45 540,00
185	K	763164346	SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xH2DF 15 EI 30	m	16,000	2 024,00	32 384,00
186	K	763164746	SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xH2DF 15 EI 30	m	6,000	2 024,00	12 144,00
187	K	763164766	SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 1xH2DF 15 EI 30	m2	3,900	2 189,00	8 537,10
	VV		2*3*15		90,000		
	VV		3*2		6,000		
	VV		2,6*0,5*3		3,900		
188	K	763161741	SDK podkroví deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	492,120	962,50	473 665,50
	VV		13,25*5,7+23,1*8,5+12,5*7,8+17,5*5+6,65*5,3		492,120		
189	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm	kus	8,000	550,00	4 400,00
190	M	590307120	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm; protipožární EI 30	kus	8,000	2 420,00	19 360,00
191	K	763172314	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm	kus	1,000	550,00	550,00
192	M	590307130	dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 500 mm	kus	1,000	880,00	880,00
193	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	6,000	550,00	3 300,00
194	M	553315110	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 75 700 L/P	kus	1,000	3 043,70	3 043,70
195	M	553312350	zárubeň ocelová pro běžné zdění O 110 800 L/P	kus	4,000	3 104,20	12 416,80
196	M	553312370	zárubeň ocelová pro běžné zdění O 110 900 L/P	kus	1,000	3 130,60	3 130,60
197	K	763181312	Montáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	825,00	825,00
198	M	553313090	zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 150 DV 1800 dvoukřídlá	kus	1,000	4 730,00	4 730,00
199	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	14,600	5 742,00	83 833,20
	VV		(3,9+1,7*2)*2		14,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
200	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	3,000	4 103,00	12 309,00
201	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	22,704	2 079,00	47 201,62
202	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	22,704	2 079,00	47 201,62
203	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	22,704	2 079,00	47 201,62
D 764 Konstrukce klempířské							148 261,25
204	K	764131431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Cu plechu sklonu do 30°	m2	38,000	2 596,00	98 648,00
205	K	764232404	Oplechování štítu závětnou lištou z Cu plechu rš 330 mm	m	8,000	798,80	6 388,80
206	K	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	8,800	797,50	7 018,00
207	K	764235404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu celoplošně lepené rš 330 mm	m	1,250	1 032,90	1 291,13
208	K	764236403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	6,600	694,10	4 581,06
209	K	764314412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz plechu	m2	5,000	1 455,30	7 276,50
210	K	764315625	Lemování trub, konzol, držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 300 mm	kus	2,000	1 586,20	3 172,40
211	K	764334412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	2,500	3 080,00	7 700,00
212	K	764335422	Lemování trub, konzol, držáků z Cu plechu střech s krytinou skládanou průměru do 100 mm	kus	2,000	1 146,20	2 292,40
213	K	764531403	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 250 mm	m	8,800	794,20	6 988,96
214	K	764538421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 80 mm	m	2,500	1 161,60	2 904,00
D 765 Krytina skládaná							459 709,80
215	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	519,000	264,00	137 016,00
216	M	592445300	taška betonová (dle stávající krytiny Bramac) základní	kus	650,000	71,50	46 475,00
P Poznámka k položce: Spotřeba: cca 8 kusů/m2							
217	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na sucho	m	45,000	536,80	24 156,00
218	M	592445170	taška (dle stávající krytiny Bramac) hřebenáč	kus	50,000	231,00	11 550,00
P Poznámka k položce: Spotřeba: cca 2,5 kus/m							
219	K	765121802	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	519,000	138,60	71 933,40
220	K	765121822	Příplatek k demontáži krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	519,000	23,10	11 988,90
221	K	765121882	Demontáž hřebenů a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m	45,000	73,70	3 316,50
222	K	765121892	Příplatek k demontáži hřebenů a nároží krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	45,000	31,90	1 435,50
223	K	765122901	Čištění krytiny betonové	m2	519,000	56,10	29 115,90
224	K	765122931	Čištění krytiny betonové hřebenů nebo nároží z hřebenáčů	m	45,000	33,00	1 485,00
225	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	40,000	67,10	2 684,00
226	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	520,000	39,60	20 592,00
227	M	283292950	membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou	m2	616,000	94,60	58 273,60
VV 560*1,1 Přepočtené koeficientem množství					616,000		
228	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	3,608	6 380,00	23 019,04
229	K	998765192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun do 100 m	t	3,608	4 620,00	16 668,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské				1 388 548,57
230	K	766123520	Montáž stěn celozasklených v do 3,50 m	m2	7,268	1 595,00	11 592,46
VV			2,55*2,85		7,268		
231	M	611321242	protipožární proskl. stěna 2,55x2,85 m s dvoukřídlovými dveřmi 160x210; EW 30	kus	1,000	199 969,00	199 969,00
232	K	766221135	Montáž celodřevěného samonosného sedlového schodiště přímého	m	3,000	1 716,00	5 148,00
233	M	612321030	schodiště interérové celodřevěné atyp	kus	3,000	16 478,00	49 434,00
234	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
235	M	612331720	schody stahovací -plech s vnitřní protipožární,protihlukovou a zateplovací vložkou - 120x70 cm	kus	1,000	15 400,00	15 400,00
236	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	880,00	2 640,00
237	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otvíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	3,960	1 138,50	4 508,46
VV			3,3*1,2		3,960		
238	M	611320620	okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a sklápěcí 330 x 120 cm	kus	2,000	47 135,00	94 270,00
239	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otvíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	2,004	2 250,60	4 510,20
VV			1,2*1,67		2,004		
240	M	611320490	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 120 x 167 cm	kus	1,000	73 260,00	73 260,00
241	K	766621213	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otvíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdíva	m2	6,960	896,00	6 236,16
VV			2,4*2,9		6,960		
242	M	611320340	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 50 x 210 cm	kus	4,000	22 467,50	89 870,00
243	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	660,00	3 960,00
244	M	611627010	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 70x197 cm	kus	2,000	4 060,00	8 120,00
245	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	4,000	4 060,00	16 240,00
246	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	715,00	2 145,00
247	M	611627030	dveře vnitřní hladké folie bílá ze 2/3 proskl 1křídlové 90x197 cm	kus	1,000	5 004,00	5 004,00
248	M	611627730	dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídlové 110x197 cm	kus	2,000	6 220,00	12 440,00
249	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	880,00	1 760,00
250	M	611653310	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídlové 70x197 cm	kus	1,000	8 330,00	8 330,00
251	M	611653320	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	17 964,00	17 964,00
252	M	611656110	dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm	kus	2,000	18 210,00	36 420,00
253	M	611656120	dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 110 x 197 cm	kus	1,000	11 405,00	11 405,00
254	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	6 930,00	20 790,00
255	M	611656140	dveře vnitřní požárně odolné, proskl., odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 145 x 197 cm	kus	2,000	103 576,00	207 152,00
256	M	611656130	dveře vnitřní požárně odolné, proskl., odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 180 x 197 cm	kus	2,000	55 590,00	111 180,00
257	K	766660102	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	2 420,00	2 420,00
258	M	611731720	dveře dřevěné vchodové sklo 1100x210cm	kus	1,000	87 560,00	87 560,00
259	K	766671005	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm	kus	9,000	3 300,00	29 700,00
260	M	611240340	okno střešní 78 x 140 cm	kus	9,000	24 416,70	219 750,30
261	K	766674811	Demontáž výlezu na střechu	kus	9,000	220,00	1 980,00
262	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	2,000	19,90	39,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
263	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	9,000	33,20	298,80
264	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	7,000	59,70	417,90
265	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	359,70	359,70
266	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	2,400	564,30	1 354,32
267	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	2,000	392,70	785,40
268	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	6,600	564,30	3 724,38
269	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	8,000	49,50	396,00
270	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	282,70	282,70
271	M	607941090	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,6 x 1 m	m	1,200	1 048,30	1 257,96
272	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	2,278	5 625,00	12 813,75
273	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	2,278	680,00	1 549,04
274	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	2,278	1 080,00	2 460,24

D 767 Konstrukce zámečnické 1 242 520,95

275	K	767330111	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v šikmé střeše	kus	15,000	2 600,00	39 000,00
276	M	553810500	tubusový světlovod TWR OK14 2010 osazovací rám 47 x 47 cm	kus	15,000	11 158,00	167 370,00
277	K	767330122	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 350 mm	m	30,000	342,00	10 260,00
278	M	553810520	tubusový světlovod ZTR 014 prodlužovací díl 62 cm	kus	50,000	1 908,00	95 400,00
279	K	767330132	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, průměru do 350 mm	kus	50,000	609,00	30 450,00
280	M	553810540	tubusový světlovod ZTB —1 dekor difuzérů hliník	kus	15,000	1 380,00	20 700,00
281	M	553810570	tubusový světlovod ZTV 014 ventilační prvek	kus	15,000	609,00	9 135,00
282	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	6,800	183,00	1 244,40
283	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	6,800	49,40	335,92
284	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	275,000	37,00	10 175,00
285	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg (rámy R1-R4)	kg	2 264,000	56,21	127 259,44

VV 292+590+1116+266 2 264,000

286	K	767995118	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti nad 500 kg (venkovní schodiště)	kg	793,000	153,00	121 329,00
287	M	130109421	ocelové venkovní schodiště včetně pozinkování a montážního a kotvícího materiálu (výkres D.1.1.20)	soubor	1,000	168 300,00	168 300,00

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 31,00 kg/m

288	M	130109422	ocelové schodiště v soc. zařízení včetně povrchové úpravy a montážních prvků (výkres D.1.1.18)	soubor	1,000	37 290,00	37 290,00
-----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 31,00 kg/m

289	M	130109423	ocelové schodiště v chodbě - dodávka komplet včetně madel (výkres D.1.1.19)	soubor	1,000	73 700,00	73 700,00
-----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 31,00 kg/m

290	M	130108201	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=140 mm (rámy R1 - R4)	t	2,264	143 000,00	323 752,00
-----	---	-----------	---	---	-------	------------	------------

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 16,00 kg/m

291	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	2,683	1 610,00	4 319,63
292	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	2,683	932,00	2 500,56

D 771 Podlahy z dlaždic 12 640,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
293	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	5,650	1 072,50	6 059,63
294	M	597613060	dlaždice keramické (barevné) 29,5 x 119,8 x 1,29 cm l. j. (cen.skup. 106)	m2	6,498	537,90	3 495,27
	VV		5,65*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		6,498		
295	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,239	10 450,00	2 497,55
296	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,239	1 137,40	271,84
297	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,239	1 323,30	316,27
D 776			Podlahy povlakové				542 752,41
298	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	50,600	66,50	3 364,90
299	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	406,000	15,70	6 374,20
	VV		50,6+17,5+66+86,9+5,8+52,1+15,7+40,4+12,5+18,6+16,9+23		406,000		
	VV		Součet		406,000		
300	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	50,600	40,00	2 024,00
301	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 5 mm	m2	50,600	366,00	18 519,60
302	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	89,900	156,00	14 024,40
	VV		59,4+8,69+18,09+1,49+2,23		89,900		
303	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	410,270	246,00	100 926,42
	VV		344+50,6+15,67		410,270		
304	M	284110380	PVC homogenní zátěžové plovoucí na podložce (Puzzle systém), tl. 10,50 mm, čtverce 608x608, zátěž 34/43, Bfl S1	m2	451,297	694,00	313 200,12
	P		Poznámka k položce: zátěž 34/43, Bfl S1				
	VV		410,27*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		451,297		
305	K	776421111	Montáž obvodových listů lepením	m	246,000	116,00	28 536,00
306	M	283421400	lišty soklová dl. 2,5 m	kus	98,400	196,00	19 286,40
	P		Poznámka k položce: Ukončovací a rohový profil s přepážkou.				
	VV		246/2,5		98,400		
307	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	89,000	188,00	16 732,00
308	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	6,119	2 295,00	14 043,11
309	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	6,119	469,00	2 869,81
310	K	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	6,119	466,00	2 851,45
D 781			Dokončovací práce - obklady				118 200,36
311	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	20,600	94,49	1 946,49
	VV		(5,2+2,4+2,7)*2		20,600		
312	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	79,500	847,00	67 336,50
313	M	597613090	dlaždice keramické (barevné) 59,8 x 59,8 x 1 cm l. j. (cen.skup. 86)	m2	91,425	360,80	32 986,14
	VV		79,5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		91,425		
314	K	781491022	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,500	561,00	841,50
315	M	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm,	m2	1,650	1 650,00	2 722,50
	VV		1,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,650		
316	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	3,000	216,70	650,10
317	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	35,000	149,60	5 236,00
318	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	2,599	1 353,00	3 516,45
319	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	2,599	917,40	2 384,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
320	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	2,599	223,30	580,36
D 783 Dokončovací práce - nátěry							94 385,41
321	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	37,000	63,50	2 349,50
322	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	37,000	5,43	200,91
323	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	37,000	128,00	4 736,00
324	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	532,000	157,00	83 524,00
325	K	783997172	Bezpečnostní značení schodiště	kpl.	11,000	325,00	3 575,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							153 035,28
326	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 359,000	5,93	8 058,87
VV 448+991-80					1 359,000		
327	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	299,000	6,42	1 919,58
328	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	950,000	12,50	11 875,00
329	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	997,500	4,50	4 488,75
VV 950*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					997,500		
330	K	784171119	Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	95,000	12,50	1 187,50
331	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	99,750	4,50	448,88
VV 95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					99,750		
332	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	448,000	26,40	11 827,20
333	K	784181119	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	299,000	29,40	8 790,60
334	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	15,000	12,70	190,50
335	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	35,000	17,50	612,50
336	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	950,000	3,13	2 973,50
337	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	95,000	3,72	353,40
338	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 359,000	60,50	82 219,50
339	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	299,000	60,50	18 089,50
D M Práce a dodávky M							397 551,94
D 36-M Měření a regul. zařízení							397 551,94
340	M	M3601	MaR celkem	soubor	1,000	361 410,85	361 410,85
341	M	M3602	MaR - pomocné stavební práce	%	0,100	361 410,85	36 141,09
VV 10*0,01 'Přepočtené koeficientem množství					0,100		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							48 400,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 000,00
342	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							14 000,00
343	K	044002000	Revize (elektro slabo + silno, hromosvod, UT, voda, kanalizace, chlazení +VZT)	soubor	7,000	2 000,00	14 000,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							14 400,00
344	K	083002000	Pracovní pohotovost - dozor po svařování konstrukcí	hod	120,000	120,00	14 400,00